
2022年 11月 15日  

 

各位 

 

株式会社ニチイ学館 

 

 

弊社船橋支店へのご連絡に際してのお願い 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社船橋支店あてに架電いただく際に、現在使用していない電話番号にご連絡いただくケ

ースが発生しております。 

大変恐れ入りますが、船橋支店へ架電いただく際には、下記をご参照の上、ご連絡いただ

きますようお願い申し上げます。また、電話番号を登録いただいている場合には、今一度、

登録番号をご確認いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社ニチイ学館 船橋支店 

電話番号：047-495-0872 

住  所：〒273-0011千葉県船橋市湊町 2-1-1ニッセイ船橋ビル 7F 

   

  ▼弊社オフィシャルサイト「拠点展開」 

https://www.nichiigakkan.co.jp/company/offices.html#anc-05 

 

 

以上 

 

 

 

 


